

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกหนองน้ำบริเวณประมง ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุน-
จากรัฐบาล) บ้านวังเต่า หมู่ ๕ (ฝั่งตะวันออกโรงเรียนทุ่งไร่) ต.หนองบัว
อ.ทุ่งไร่ จ.เลย การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเด่นชัย (น.ทุ่งไร่)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ~~๓๓๒,๒๐๐~~ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ๑. ท่อ PVC ขนาด ๑๐๐ มม. ชั้น ๕ ตามงานตามแบบแปลน

๒. ท่อพอลิเอทิลีน (PE) ขนาด ๑๕๐ มม. (ขุดวาง) (BS-M) ตามงานตามแบบแปลน

๓. ติดตั้งอุปกรณ์ประปาท่อ ๑๐๐ มม. และ ๑๕๐ มม. ตามแบบแปลน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๕๕,๐๐๐ บาท
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปลงท่อประปาขนาด ๑๐๐ มม. (ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ บัญชีวัสดุและค่าแรง ๑๐๐ มม. (ปร. ๕) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ จำนวน แผ่น

๕.๔ จำนวน แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๑ ทพ. ๗

๖.๒ นางสาวสินทิพย์ เจริญกิจการกุล นายช่างโยธา ๒ ทพ. ๗

๖.๓ ว่าที่ ร.ต. นพินิจ วิชาต มนุษย์เลิศ วิศวกร ๕ ทพ. ๗



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

(แบบ ปร.๕)

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปิงปประมาณ ๒๕๖๑ (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ

บ้านห้วยตัว ม.๘ (ฝั่งตรงข้ามโรงเรียนอ.ภูเรือแขวงม.ว.ร.) ต.หนองบัว อ.ภูเรือ จ.เลย

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาด่านซ้าย

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

แบบเลขที่

๓๔/๐๒/๒๓

วันที่

๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๒๖๑,๒๘๘	๑.๒๗๓๓	๓๓๒,๖๙๘	หน้าที่ ๑
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๓๓๒,๖๙๘	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๓๓๒,๖๙๘	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ (say)			๓๓๒,๒๐๐	
	ตัวอักษร	สามแสนสามหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน			

ประธานกรรมการ.....

นายเสวตร แสงแก้ว

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1 กพ.๖7

กรรมการ.....

นางสาวศิริทิพย์ เจริญกิจถาวรกุล

นายช่างโยธา 6 กพ.๖7

กรรมการ.....

ว่าที่ ร.ต.หญิงปาริชาติ บุญเลิศ

วิศวกร 5 กพ.๖7



โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ปีงบประมาณ 2561 (เงินอุดหนุนจากรัฐบาล)

ประมาณราคาโครงการ บ้านห้วยด้ว ม.8 (ฝั่งตรงข้ามโรงแรมภูเรือแซงฉวีรี) ต.หนองบัว อ.ภูเรือ จ.เลย
สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาค สาขาด่านซ้าย (น.ภูเรือ)
ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่ 34/02/23 วันที่ 22 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ท่อ PVC ขนาด 100 มม. ชั้น 8.5	ม.	1,110	134	148,740	49	54,390	203,130
2	ท่อปลอก GS ขนาด 150 มม. (ชุดวาง) (BS-M)	ม.	20	646	12,920	90	1,800	14,720
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
3	ท่อนสั้นหน้างานและปลายปากกระบัง ขนาด 100 มม.	อัน	2	820	1,640	260	520	2,160
4	สามทาง100x100x100 มม.งานสามด้าน	อัน	1	1,460	1,460	260	260	1,720
5	หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	ชุด	1	295	295	-	-	295
6	หีบกุจแก ขนาด 100 มม.	ชุด	1	1,500	1,500	-	-	1,500
7	ประตุน้ำใต้ดิน ขนาด 100 มม.	ชุด	1	3,830	3,830	440	440	4,270
8	ชุดดับเพลิง (ครบชุด) ขนาด 100 มม.	ชุด	1	13,800	13,800	-	-	13,800
9	สกรู&ปะเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	4	230	920	-	-	920
10	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตุน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	4	95	380	-	-	380
11	ค่าขอมถถนน คสล.	ตร.ม.	20	520	10,400	-	-	10,400
12	ค่าเชื่อมประสานท่อเมน ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	440	440	440
13	ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100-200 มม./500 ม.)	ม.	1,110	-	-	900/500	2,700	2,700
14	ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100-200 มม./1,000 ม.)	ม.	1,110	-	-	150/1000	300	300
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				195,885		60,850	256,735
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - ด่านซ้าย (25.00-27.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	0.47	9,606	4,553			4,553
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							261,288

ประธานกรรมการ.....

นายเสวตร แสงแก้ว

หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 1 กพ.7

กรรมการ.....

นางสาวศิริทิพย์ เจริญกิจถาวรกุล

นายช่างโยธา 6 กพ.7

กรรมการ.....

ว่าที่ ร.ต.หญิงปาริชาติ บุญเลิศ

วิศวกร 5 กพ.7